



## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "GEMELLI CARERI"





Oppido Mamertina, lì 09/09/2025

## Ai componenti del Consiglio di Istituto

E p.c. al Direttore dei S.G.A.

All'Albo online

Al Sito web

## OGGETTO: Convocazione del Consiglio di Istituto.

Il Consiglio di Istituto è convocato il giorno 15/09/2025 alle ore 11.00, presso i locali della Sede centrale, sita in Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina, per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2. Organizzazione delle attività didattiche ed amministrative a.s. 2025/2026;
- 3. Attività di accoglienza studentesse e studenti delle classi prime a.s. 2025/2026;
- 4. Calendario scolastico e adattamento alle esigenze istituzionali a.s. 2025/2026;
- 5. Individuazione date elezioni elezione degli OO.CC, annuali a.s. 2025/2026;
- **6.** Delibera adesione generale alle azioni del PON/POC/PN/PNRR/POR, alle Reti di scuole, Convenzioni, Partenariati a.s. 2025/2026;
- 7. Aggiornamento del Regolamento di Istituto e del Patto educativo di corresponsabilità: divieto utilizzo smartphone Nota MIM prot. n. 3392 del 16/06/2025;
- **8.** Affidamento del servizio di ristorazione mediante bar presso il plesso ITCG Triennio 2025/2028;
- **9.** Affidamento del servizio di nolo fotocopiatori per le esigenze didattiche ed amministrative Triennio 2025/2028;
- 10. Affidamento del servizio assicurativo rivolto agli operatori scolastici e agli studenti Triennio 2025/2028;
- 11. Gestione dell'azienda agraria a.s. 2025/2026;

- 12. Variazioni al Programma Annuale E.F. 2025;
- 13. Comunicazioni del Presidente del Consiglio di Istituto;
- 14. Comunicazioni del Dirigente Scolastico.

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO Ing. Zappia Anna Maria

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.lgs. n. 39/1993